ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

21 августа 2020 года                                                                                 №184/4

О распределении избирательных бюллетеней по участковым
избирательным комиссиям для обеспечения   голосования
на выборах Губернатора Ленинградской области
13.09.2020 года

В соответствии с пунктами 12, 13 статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», частями 13, 15 статьи 56 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от
10 августа 2020 года №100/716 «О количестве и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района постановляет:
1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней по участковым избирательным комиссиям для обеспечения голосования на выборах Губернатора Ленинградской области 13 сентября 2020 года согласно приложению.
2.  Передачу избирательных бюллетеней в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№546-593  произвести по акту  передачи 09.09.2020 года.
	3. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на  секретаря территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района    Тимофееву Ю.В.
	4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                         Л.В.Борзова

Секретарь ТИК                                                                               Ю.В.Тимофеева